Marcus  
 ad huc indi  
 alius dicit  
 tremo tū  
 uol. Jo. b  
 p̄ p̄uacari  
 ganf.  
 tenuit  
 rē ppē  
 ris sui:  
 obānes  
 urtoez  
 abaz illi  
 poterat.  
 iobannē  
 custodie  
 ciabat: et  
 dies op  
 natali sui  
 et p̄mis  
 ipi be  
 rbero  
 pucl  
 et  
 no ti  
 et  
 At  
 uhe.  
 ad  
 des  
 p̄tite.  
 uisurā  
 it cū cō  
 p̄cepit  
 decol  
 et caput  
 e: et pu  
 to dūā  
 copus  
 mēto.  
 uisurā  
 s: Ipe. n.  
 in carcere  
 BE  
 is maocul  
 cocōis sub  
 filiā regi  
 genes  
 uis iūici

habetu recedit a fide i ecclesia non est rebus sine mero re. Rachel. n. ploras filios suos noluit consolari. non est etiam B. quinnu in quo bibit vinu novu: cu cantabit canticu novu ab hoib' novis: cu mortale hoc idue rit immortalitate. BEDA: Christus aut petente des ta gentiu: multa fidelium caterue relictis menib' p'ris sce querelationis sequunt.

Et cu iam hora multa fieret: ac cesserunt discipuli ei dicentes: Desert' est loc' hic: et iam hora p'teriuit: dimitte illos ut eunt i p'ximas villas et uicos emant sibi cibos quos manducant. Et r'ndens ait illis: Date illis manducare. Et dixerunt ei: Eunt es eman' ducentis denarijs panes: et dabim' illis manducare. Et dicit eis Quot panes habetis? Ite et uidete. Et cu cognouissent dicunt: quinqz et duos pisces. Et p'cepit illis ut accubere faceret oes s'm p'tubernia sup uiride fen'.

Et discubuerunt in p'tel' p' centenos et p' quinquagenos. Et acceptis quinqz panib' et duob' piscibus intuet' i celu: b'ndixit et fregit panes et dedit discipul' suis ut poneret an' eos: et duos pisces diuisit oib'. Et manducauerunt oes: et saturati sunt. Et sustulerunt reliq'as fragm'entoru' duodecim' cophinos plenos: et de piscibus. Erant autem q' manducauerunt quinqz milia uiroz'u.

THEO. Prepones d'ns q'd utili' est. s. cib' s'mo' nis dei: deinde etia' corporale cib' p'bu'it turbe: ad cui' narratione euangelista accedit dicens: Et cu iam hora multa fieret: accessit. d'ns ei' d'ns. Desert' lo. est hic. BEDA: Hora multa uesp'rtinu' t'ps die' vii. Lucas dicit: Dies aut cepit declinare. THEO. Et de aut' quo discipuli Christi circa ho'iu' amoz'e p'ficiunt. turba: n. misti accedunt ad Christu: et p' eis intercedunt. D'ns aut tetantit eos si ei' uirtute tanta ee' coguerat q' turbas pascere poss'z. vii. seq'. Et r'ndens ait ill: Date eis man'. BEDA: P'rouocat etia' ap'los: hoc d'ns ad fractione panis: ut illis se no' h'ere testatib': magnitudo signi notior fieret. THEO. Discipuli aut arguebat eu tanq' ignoratez q'd illis ee' necessariu' ad tanta' mltitudinē turbaz pascenda. vii. turba ti rident. SEQ'. n. Et dicit ei: Eunt es eman' de. ou. pa. et uabi. ill' man'. AVGV. de co. eu. Doc' p' b' lipp' apud Ioh'ez r'ndet. s. Marc' a discipul' n'sum ee' comemorat: volēs itelligi hoc ex ore ceteroz' philippu' r'ndisse: q's q' et pluralē nu'ez p' singulari uisitas n'sime ponere potuerit. SEQ'. Et dicit eis: Quot pa